
UCHWAŁA NR LXII/562/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 23 lutego 2023 r.  

 

w sprawie przekazania skargi na pracownika Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) Rada Miejska 

Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z treścią skargi wniesionej przez firmę Trans-Bruk s.c. na A.T. 

podinspektora ds. gospodarki przestrzennej Urzędu Miejskiego w Kostrzynie, Rada Miejska 

Gminy Kostrzyn uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi. 

2. Skargę, o której mowa w ust. 1, przekazuje się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn, jako 

organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn, 

którego zobowiązuje się do poinformowania skarżących o przekazaniu skargi według 

właściwości, poprzez przesłanie skarżącym treści niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXII/562/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 23 lutego 2023 r.  

 

w sprawie przekazania skargi na pracownika Urzędu Miejskiego w Kostrzynie 
 

Dnia 23 stycznia 2023 r.  wpłynęła skierowana do Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

skarga firmy Trans-Bruk s.c. na Panią A.T. podinspektora ds. gospodarki przestrzennej 

Urzędu Miejskiego w Kostrzynie. Przedmiotem skargi jest nienależyte wykonywanie zadań, 

naruszenie praworządności oraz przewlekłe załatwianie spraw w związku z prowadzonym na 

wniosek skarżących postępowaniem administracyjnym dotyczącym ustalenia 

środowiskowych uwarunkowań dla przedsięwzięcia polegającego na eksploatacji złoża 

kruszywa „Siedleczek VI” planowanego do realizacji na terenie działki, obręb Siedleczek 

gmina Kostrzyn. Skarżący wnoszą o nałożenie na pracownika kary dyscyplinarnej w formie 

nagany, z pozbawieniem możliwości awansowania przez okres do dwóch lat do wyższej 

grupy wynagrodzenia lub na wyższe stanowisko. 

 

Zgodnie z art. 33 ust.3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

kierownikiem Urzędu Miejskiego w Kostrzynie i zwierzchnikiem służbowym pracowników 

Urzędu jest Burmistrz Gminy Kostrzyn. W myśl art. 7 pkt 3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U z 2022 r. poz. 530) Burmistrz Gminy Kostrzyn 

wykonuje czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu Miejskiego  

w Kostrzynie, z wyłączeniem Zastępcy Burmistrza i Sekretarza Gminy. W świetle 

powyższego rozpatrzenie skargi na Panią A.T. – pracownika Urzędu Miejskiego w Kostrzynie  

i  ewentualne zastosowanie sankcji wskazanych przez Skarżących  należy do kompetencji 

Burmistrza Gminy Kostrzyn. 

 

W związku z powyższym Rada Miejska Gminy Kostrzyn zdecydowała o przekazaniu 

skargi, na podstawie art. 231 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, do organu 

właściwego do jej rozpatrzenia, tj. Burmistrza Gminy Kostrzyn. 

 


